CAT-0241
A
L
D
A
R
E
I

S
.
L
.
E Q U I P O S  D E  H I D R O C I C L O N A D O .  D E T A L L E S  Y  T A B L A S .
Teléfono: +34 976-10-43-11
Movil: +34 669-52-11-51
Correo: aldare@aldare.net
Pol. Ind. La Noria Sector 3J, Nave 10.
CP: 50730
El Burgo de Ebro.
Zaragoza.(ESPAÑA).
MODELO PRODUCCION CAUDAL CICLÓN POTENCIA SUPERFICIE
(Tn/h) (m3/h) ∅(mm) (Cv) m2
ECL-350 35 100 350 15-30 1.62
ECL-475 55 180 475 30-40 2.1
ECL-350X2 70 200 350X2 30-40 2.64
ECL-650 90 260 650 40-50 2.64
ECL-475X2 110 380 475X2 50-75 3.3
ECL-800 140/160 450 800 50-75 4.2
ECL-650X2 180/220 540 650X2 75-125 6
A L D A R E  I N G E N I E R Í A  S . L .